treinta  y  cuatro  euros  con setenta  y  un  céntimos  de  euros  (113.834,71€),  más  el  IVA
correspondiente  del  21%  por  valor  de  veintitrés  mil  novecientos  cinco  euros  con
veintinueve céntimos de euros (23.905,29€), lo que supone un total de ciento treinta y siete
mil  setecientos  cuarenta  euros  (137.740€),  correspondiente  a  la  obra:  “ADAPTACIÓN
PLANTA  ALTA  DE  LAS  AULAS  CFGM  DEPORTES”  LÍNEA  11  (21KONE11):
CONSTRUCCIÓN  Y/O  EQUIPAMIENTOS  DE  CENTROS  DE
EMPRESAS/FORMACIÓN/ESTUDIO  del  PROGRAMA  MUNICIPAL  Y  APOYO
EMPRESARIAL DEL PLAN DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DE LA